
Id: BCIXZ-KSZSQ-JOXRZ-OFQGG-LCIFI. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR VIII/86/2011
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Kujawskiego Centrum Kultury 
w Inowrocławiu 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 i art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, 

z późn. zm.1) ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.2) ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W   uchwale   nr XXXVII/529/2009   Rady   Miejskiej   Inowrocławia   z dnia 
28 października 2009 r. w sprawie nadania Statutu Kujawskiemu Centrum Kultury 
w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 114, poz. 1899, z późn. zm.3) ) 
w § 6 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

"9) organizowanie konkursów i przeglądów artystycznych, w tym m.in. teatralnych, 
muzycznych, recytatorskich, tanecznych i plastycznych na szczeblu regionalnym 
i ogólnopolskim;". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski



Id: BCIXZ-KSZSQ-JOXRZ-OFQGG-LCIFI. Podpisany Strona 2 z 2

Uzasadnienie do Uchwały Nr VIII/86/2011
Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

Zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej instytucje kultury działają na podstawie aktu o ich 
utworzeniu oraz statutu nadanego przez organizatora. Statut uchwalony przez Radę Miejską 
Inowrocławia w dniu 28 października 2009 r. nie zawierał zakresu działania dotyczącego 
organizowania przez Kujawskie Centrum Kultury konkursów i przeglądów artystycznych 
(m.in. teatralnych, muzycznych, recytatorskich, tanecznych i plastycznych) na szczeblu 
regionalnym i ogólnopolskim. 

Statut instytucji kultury jest aktem prawa miejscowego (art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym), podlega zatem ogłoszeniu w wojewódzkim 
dzienniku urzędowym (art. 42 ustawy o samorządzie gminnym oraz art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych).- 

Mając powyższe na uwadze wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne. Inicjatorem 
wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, Nr 96, poz. 874 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96 i Nr 261 poz. 2598, z 2005 r. Nr 
131, poz. 1091 i Nr 132, poz. 1111, z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 oraz z 2009 r. Nr 62, poz. 504. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28,poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2010 r. Nr 89, 
poz. 1079. 


